
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda
8608/2020/RLPCR

HII||||||||
ovzrs 08/2 206 D

!94
03.

Řízení letového provozu

České republiky

Rámcová dohoda

„Dodávky a konfigurace aktivních prvků datové sítě a IP telefonie Cisco“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „rámcová dohoda“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Jeneč, Navigační 787, PSČ: 252 61

zastoupený: Ing. Janem Klasem, generálním ředitelem

kjednání ve věcech technických oprávněný: XXXX XXXXXX XXXXXXX

IČO: 49710371

DIČ CZ699004742

bankovní spojení: ČSOB, a.s, Praha 5, číslo účtu: 8815030/0300

IBAN: CZ04 0300 1760 3000 0008 8153

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 10771,

(dále jen „kupující&quot;)

a

02 Czech Republic a.s.

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

zastoupený: Kamilem Sušklebem, Key Account Managerem, na základě pověření ze dne 14.4.2021

IČO: 60193336

DIČ: C260193336

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX X XXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále jen „Prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“)

 

Stránka 1 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

Předmět rámcové dohody

Touto rámcovou dohodou smluvní strany rámcově sjednávají obchodní podmínky na dodávku a

konfiguraci aktivních prvků datových sítí a IP telefonie Cisco včetně licencí, předplatného

(subscription) a podpory (maintenance) výrobce (dále jen „předmět koupě“). Konfigurací se

rozumí konkrétní nastavení předmětu koupě tak, aby splňoval potřeby kupujícího. Jedná se o

následující produkty a produktové řady:

Datacenter switches (Nexus)
Campus switches (Catalyst)
Industrial switches and routers

lnternetwork routers (ASR and ISR)
Software defined network controller for datacenter (ACI Cloud APIC)
Software defined network controller for campus (DNA Center Appliance)
Firewalls and VPN concentrators

Wireless LAN

SD-WAN

Unified Communications and IP telephony
a komponenty, náhradní díly, licence a podpora pro výše uvedené.

Konkrétní dílčí plnění budou realizována na základě písemné výzvy k plnění (dále jen „návrh
dílčí smlouvy“) ze strany kupujícího a písemného potvrzení o akceptaci návrhu dílčí smlouvy ze

strany prodávajícího, ve které bude blíže specifikován předmět koupě, co do druhu a množství, a

případná konfigurace předmětu koupě, vždy však v rozsahu a charakteru stanoveném touto

rámcovou dohodou. Vzor dílčí smlouvy je uveden vpříloze č. 2 této rámcové dohody.
Oprávněnými osobami k podpisu dílčích smluv jsou Mgr. Petr Fajtl, výkonný ředitel Útvaru

provozního, nebo XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX

Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou/dílčí smlouvou zaplatit
za řádně a včas dodaný předmět koupě ve výši a za podmínek stanovených v této rámcové

dohodě/dílčí smlouvě.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu všechny doklady a dokumentaci, jež jsou nutné

k převzetí a k užívání předmětu koupě.

Předání a převzetí předmětu koupě

Prodávající splní svůj závazek předáním, popřípadě nakonfigurování předmětu koupě a jeho

převzetím kupujícím, což bude potvrzeno protokolem o řádném předání a převzetí, který podepíší
obě smluvní strany.

Případné vady předmětu koupě zjištěné kupujícím při předání, popřípadě nakonfigurování
předmětu koupě je prodávající povinen odstranit ihned po ohlášení kupujícím.

Protokol o řádném předání a převzetí, popřípadě nakonfigurování bude obsahovat výčet
případných vad předmětu koupě nebo prohlášení, že předmět koupěje bez vad a bude podepsán
oběma smluvními stranami.

Cena a platební podmínky

Celková maximální cena za plnění vyplývající z této rámcové dohody činí:

1 882 054,90 USD bez DPH

(slovyjeden milion osm set osmdesát dva tisíc padesát čtyři americké dolary a devadesát

centů)

Poskytnutá výše slevy z Cisco Global Price List pro produkty včetně licencí a předplatného

(subskripce) činí minimálně XX XX

 

Stránka 2 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

Poskytnutá výše slevy z Cisco Global Price List pro podporu činí minimálně XX XX

Cena za konfigurační práce za hodinu činí: 100,00 USD bez DPH.

Cena předmětu koupě dodaného řádně a včas podle dílčí smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Cena předmětu koupě dle dílčí smlouvy zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem koupě
dle dílčí smlouvy.

Cena za plnění dodané prodávajícím podle této rámcové dohody dle jednotlivých dílčích smluv

kupních, bude stanovena v souladu s koncovou ceníkovou cenou příslušných plnění uvedenou

v ceníku Cisco Global Price List, platném pro území Evropské unie, a to po zohlednění minimální

výše slevy vyjádřené prodávajícím v čI. 4 této rámcové dohody.

Ceny uvedené v ceníku společnosti Cisco Systems jsou pravidelně aktualizovány, a to nezávisle

na vůli smluvních stran této rámcové dohody. Z tohoto důvodu bude prodávající povinen

předkládat kupujícímu na základě jeho žádosti ceník platný ke dni stanovenému kupujícím, ze

kterého budou zřejmé konečné ceníkové ceny stanovené společností Cisco Systems, a to bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů ode dne přijetí žádosti

kupujícího.

Kceně uvedené v dílčí smlouvě bude účtována příslušná sazba daně zpřidané hodnoty
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“). Ceny v USD uvedené na faktuře - daňovém dokladu musí být
přepočteny v souladu se zákonem o DPH na měnu CZK, kurzem platným ČNB dle platných
zákonů.

Platby kupujícího budou uskutečněny na základě faktur - daňových dokladů vystavených
prodávajícím (dále jen „faktura“) po předání předmětu koupě dle dílčí smlouvy, což bude

potvrzeno příslušným protokolem 0 předání a převzetí, popřípadě nakonfigurování předmětu

koupě. Splatnost faktur je stanovena vdélce 30 kalendářních dnů ode dne jejich obdržení

kupujícím.

Nedílnou součástí faktury musí být dokument obsahující podrobný seznam všech SW licencí

poskytnutých prodávajícím v rámci dílčího plnění na základě této smlouvy a EULA (End-User
License Agreement) platná pro dodávané licence velektronické podobě (např. odkazem).
Ke každé SW licenci bude uvedeno následující:

o identifikace pomocí SKU (Part Number) a popisu (Description),

o délka platnosti licence (Service duration),

o datum aktivace licence nebo komentář, že datum aktivace je uvedeno v klientském portálu

(SmartAccount),

. počet (Qty),

. výrobce, pokud jde o subdodávku (nejde o produkt Cisco).

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

kupujícím a nová lhůta počíná běžet ode dne nového doručení opravené či doplněné faktury
kupujícímu. Oprava faktury musí být provedena nejpozději do 10 dnů od jejího obdržení

prodávajícím. Faktury musí splňovat náležitosti dané ustanovením zákona o DPH.

Každá faktura s odvoláním na číslo dílčí smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví dílčí smlouvy
včetně všech příloh, musí být zaslána na adresu kupujícího uvedenou v čl. 1 dílčí smlouvy.

Celková maximální cena za plnění vyplývající z této rámcové dohody nesmí za dobu trvání této

rámcové dohody přesáhnout částku uvedenou v odst. 4.1 této rámcové dohody.

Změna maximální ceny za plnění vyplývající ztéto rámcové dohody může být provedena

výhradně písemnými vzestupně číslovanými dodatky ktěto rámcové dohodě/dílčí smlouvě,

podepsanými oběma smluvními stranami, a to za dodržení podmínek stanovených zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Vyhrazeně změny závazku

 

Stránka 3 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

4.16.1. Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku, a to následovně:

4.16.1.1 Změní-li se ceník výrobce (Cisco Global Price List), vyhrazuje si kupující právo
odebrat předmět koupě za nové ceny uvedené v ceníku výrobce (Cisco Global Price

List) stím, že i pro nové ceny platí slevy uvedené v odst. 4.2 a 4.3 této rámcové

dohody.

4.16.1.2 Přestane-li výrobce vyrábět část předmětu koupě a předmět koupě bude

nahrazen nástupnickým předmětem koupě, či předmět koupě již nebude pro

kupujícího kompatibilní sjeho systémy, vyhrazuje si kupující právo odebrat

nástupnický předmět koupě splňující obdobné parametry, jako předmět koupě
původní

Termín a způsob plnění

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky od účinnosti této rámcové

dohody.

Tato rámcová dohoda může být písemně vypovězena bez udání důvodu kteroukoliv ze smluvních

stran. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího pro doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Vpřípadě předčasného ukončení platnosti této rámcové dohody jsou si obě smluvní strany

povinny vzájemně vyrovnat všechny doposud existující závazky.

Prodávající se zavazuje předat, popřípadě nakonfigurovat kupujícímu předmět koupě

specifikovaný v dílčí smlouvě nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu dílčí smlouvy.

Místo plnění

Místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v čl. 1 této rámcové dohody.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím včetně případné konfigurace
prodávajícím na základě dílčí smlouvy, což bude potvrzeno protokolem o předání a převzetí
popřípadě nakonfigurování předmětu koupě.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost předmětu koupě a za

skutečnost, že uzavřením této rámcové dohody, případně dílčí smlouvy není porušeno žádné

právo či povinnost prodávajícího nebo oprávněné zájmyjiných osob.

V případě, že jakákolivjiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto rámcovou dohodou, případně dílčí smlouvou, zavazuje se

prodávající poskytnout kupujícímu účinnou pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v

souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou osobou kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající
zavazuje nahradit kupujícímu veškeré vzniklé škody, které mu vzniknou v důsledku uplatnění

autorských nároků vůči kupujícímu v souvislosti s touto rámcovou dohodou, případně dílčí

smlouvou, a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího po podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí,

popřípadě nakonfigurování předmětu koupě dle dílčí smlouvy oběma smluvními stranami.

Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytne záruku na konfigurování, a to v délce 6 měsíců, která počne běžet ode dne

podepsání protokolu o řádném předání a převzetí.

 

Stránka 4 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

10.

10.1

Kupující má právo oznámit prodávajícímu zjištěné vady konfigurování. Oznámení vady
konfigurováníje možné učinit e-mailem nebo telefonem. Telefonické oznámení musí být následně

potvrzeno písemně e-mailem.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nedodržením provozních
podmínek, nedodržením předepsaných postupů a návodů k použití kupujícím.

V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas podmínky poskytování záruky, je kupující
oprávněn závadu sám odstranit nebo sjednat odstranění závady třetí osobou. Náklady spojené
s odstraněním závady nese prodávající.

Pokud není v této rámcové dohodě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady přiměřeně
ustanoveními občanského zákoníku.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že odpovědnost prodávajícího za právní vady konfigurování
není omezena záruční dobou.

Smluvní pokuty

V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této

rámcové dohodě, avšak prodávající nedodrží termín předání předmětu koupě na základě dílčí

smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny

uvedené v dílčí smlouvě za každý započatý den prodlení.

V případě, že prodávající nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby
stanovené v čl. 8 této rámcové dohody, je kupující oprávněn požadovat a prodávající je povinen

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 100 USD (slovy: jedno sto amerických dolarů) za každý
i započatý den prodlení.

V případě porušení kteréhokoliv z odst. 12.1 až 12.5 této rámcové dohody je kupující oprávněn
požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 450 USD (slovy:
čtyři sta padesát amerických dolarů) za každé takové porušení této rámcové dohody.

V případě, že prodávající přestane v průběhu trvání této rámcové dohody být držitelem oprávnění
ÚCL dle odst. 12.9 nebo certifikace výrobcem dle 12.15 této rámcové dohody, je kupující
oprávněn požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000

USD (slovy: dvacet tisíc amerických dolarů) za každý zjištěný případ.

Smluvní pokuty podle této rámcové dohodyjsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy k

jejich úhradě smluvní straně povinné k jejich zaplacení.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že sjednání jakékoli
smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

Odstoupení od rámcové dohody/dílčí smlouvy

Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody, případně dílčí smlouvy v případě, že

prodávající poruší tuto rámcovou dohodu, případně dílčí smlouvu podstatným způsobem. Za

podstatné porušení této rámcové dohody, případně dílčí smlouvy s možností okamžitého

odstoupení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s termínem odstranění vady dle dílčí smlouvy delším než 15

kalendářních dní;
- prodlení prodávajícího s termínem předání předmětu koupě dle dílčí smlouvy delším než 30

kalendářních dní;
- ztráta certifikace výrobcem dle odst. 12.15;
- ztráta platnosti oprávnění ÚCL dle odst. 12.9;
- nedoložení ze strany prodávajícího na základě výzvy kupujícího seznamu dle odst. 12.14.

 

Stránka 5 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

10.2

10.3

10.4

10.5

11.

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

Prodávající je od této rámcové dohody/dílčí smlouvy oprávněn odstoupit zejména v případě, že

je kupující v prodlení s platbou ceny za řádně poskytnuté plnění dle dílčí smlouvy po dobu delší

než 30 dní i přes písemné upozornění prodávajícího a poskytnutí dodatečné lhůty alespoň 30 dnů

od doručení upozornění kupujícímu.

Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této rámcové dohody/dílčí smlouvy,
pokud se druhá smluvní strana dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této rámcové dohody/dílčí smlouvy, končí

platnost a účinnost této rámcové dohody/dílčí smlouvy dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení od této rámcové dohody/dílčí smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení bude

zasláno doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence.

Odstoupení od této rámcové dohody/dílčí smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokut a

náhrady škody dle této rámcové dohody/dílčí smlouvy vzniklé před účinností odstoupení od této

rámcové dohody/dílčí smlouvy.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetková újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností
prodávajícího ke vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě kupujícího či k jiné nemajetkové
újmě, uhradí prodávající kupujícímu i přiměřené zadostiučinění.

Ostatní ujednání

Prodávající je povinen předmět koupě zabalit tak, aby při běžných podmínkách přepravy,
manipulace a skladování byl řádně chráněn před poškozením. Prodávajícíje odpovědný za škodu

způsobenou vadným balením.

Vstup externích subjektů do areálů a objektů kupujícího

122.1. Prodávající je povinen dodržovat pravidla vstupu externích subjektů do areálů a objektů
kupujícího. Povinnosti prodávajícího týkající se vstupu externích subjektů do areálů a

objektů kupujícího jsou uvedeny na webové stránce

http://www.rlp.cz/spolecnost/Strankv/Vstupv.aspx
 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je v souladu s předpisy, které se na daný předmět

koupě vztahují.

Prodávající se zavazuje dodávat jako předmět koupě pouze nová a originální zařízení.

Prodávající je povinen respektovat aktuální pravidla a podmínky provozu ATM systémů
kupujícího, které jsou uvedeny na webové stránce

http://www.rlp.cz/obchod/dodavatele/Stranky/PravidlaATM.aspx

Prodávající prohlašuje, že realizací této rámcové dohody a dílčí smlouvy nejsou dotčena žádná

práva jiných osob a prodávající má právo dodat kupujícímu předmět koupě a převést na

kupujícího veškerá práva s tím spojená s ohledem na autorská práva. Veškerá odpovědnost z

tohoto vyplývajícíjde k tíži prodávajícího, který odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto

ustanovení.

Prodávající prohlašuje, že je dostatečně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou
jeho činnostíjiným osobám.

Prodávající je povinen dodržovat na pracovišti pořádek, odstraňovat na svoje náklady odpady a

nečistotu a je povinen pracoviště řádně zajistit.

Prodávající prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění pro instalaci, údržbu a opravy

leteckých pozemních zařízení na základě a v souladu s požadavky uvedenými v § 17 zákona

 

Stránka 6 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění z.č. 455/1991 Sb., o živnostenském

podnikání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o civilním |etectví“) a příloze č. 1

kvyhlášce Ministerstva dopravy a spojů č. 108/1997 Sb. kterou se provádí zákon o civilním

letectví, ve znění pozdějších předpisů a příslušných směrnic vydaných Úřadem pro civilní letectví

ČR. Rozsah oprávnění musí být podle Přílohy Č. 1 k vyhlášce č. 108/1997 Sb., bod 3.3.4 -

zařízení pro komunikaci, pro předmět koupě uvedený v této rámcové dohodě (dálejen „oprávnění

ÚCL“), včetně „Firemní příručky“, dle CAA-SLS-006-3/09. Dodávaná zařízení, uvedená v příloze
č. 1 dílčích smluv musí být uvedena ve Firemní příručce.

12.10 Oprávnění ÚCL uvedené v odst. 12.9 musí být platné po celou dobu platnosti této rámcové

dohody a prodávající je povinen na vyžádání kupujícího do 5pracovních dnů doložit toto

oprávnění. Ztráta platnosti oprávnění ÚCL ze strany prodávajícího je považována za ztrátu

schopnosti vykonávat předmět této rámcové dohody uvedený v či. 2 se všemi příslušnými
důsledky uvedenými v této rámcové dohodě.

12.11 Prodávající je povinen bezplatně zajistit kupujícímu po dobu trvání zakoupené podpory přístup
k dokumentaci výrobce předmětu koupě specifikovaného v dílčí smlouvě a znalostní bázi, kterou

výrobce v rámci své podpory poskytuje.

12.12 Prodávající je povinen bezplatně zajistit kupujícímu po dobu trvání zakoupené podpory možnost

přímého kontaktu na servisní centrum výrobce předmětu koupě specifikovaného v dílčí smlouvě

s dostupností v režimu 24/7.

12.13 Prodávající je povinen bezplatně umožnit kupujícímu po dobu trvání zakoupené podpory
stahování nových verzí software a operačního systému předmětu koupě specifikovaného v dílčí

smlouvě přímo z webových stránek výrobce.

12.14 Prodávající se zavazuje a je povinen na vyžádání kupujícího doložit potvrzení výrobce, že

předmět koupě splňuje následující:

12.14.1. pochází z autorizovaného prodejního kanálu výrobce;

12.142. má záruku výrobce;

12.14.3. splňuje podmínky servisní podpory výrobce;

12.14.4. obsahuje podmínky předpisů EU ohledně paralelního importu;

12.14.5. je reportován zpět výrobci jako prodán kupujícímu.

12.15 Prodávající prohlašuje, že je bud&#39; přímo výrobcem, nebo výrobcem pověřeným distributorem

s certifikací od výrobce minimálně úrovně „Gold partner“ nebo „Enterprise Solution Provider“.

12.16 Prohlášení dle odst. 12.15 musí být platné po celou dobu platnosti této rámcové dohody a

prodávající je povinen na vyžádání kupujícího do 5 pracovních dnů doložit toto prohlášení
oprávněním (certifikátem) nebo obdobným dokumentem od výrobce. Ztráta platnosti prohlášení
dle odst. 12.15 ze strany prodávajícího je považována za ztrátu schopnosti vykonávat předmět
této rámcové dohody uvedený v čl. 2 se všemi příslušnými důsledky uvedenými v této rámcové

dohodě.

12.17 Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto rámcovou dohodu a dílčí

smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a ZZVZ. Prodávající bere dále na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace

podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Při uveřejnění této rámcové dohody v registru smluv budou vjejím textu znečitelněny zejména

tyto údaje: bankovní spojení prodávajícího, jméno osoby oprávněnéjednat ve věcech technických
za kupujícího, jména osob oprávněných k podpisu dílčích smluv uvedená v odst. 2.2 této rámcové

dohody a v č|.1 přílohy č. 2 této rámcové dohody, podpisy na smlouvě a dále obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku specifikované v odst. 12.18 této rámcové dohody.

12.18 Obchodní tajemství

 

Stránka 7 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

Podle § 504 občanského zákoníku jsou obchodním tajemstvím výše slev uvedených v odst. 4.2

a 4.3 této rámcové dohody, v příloze č. 2 a v příloze č.1 přílohy č. 2 této rámcové dohody a cena

za konfigurační práce za hodinu uvedená v odst. 4.4 této rámcové dohody, v příloze č. 2 a v

příloze Č.1 přílohy Č. 2 této rámcové dohody a dále ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové

dohody, a proto nebudou tyto položky uveřejněny, ani poskytnuty podle odst. 12.17 této rámcové

dohody.

12.19 Prodávající podpisem této rámcové dohody bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv
šířit informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodů

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních
služeb, přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Prodávající nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této rámcové dohody/dílčí smlouvy.

12.20 Ochrana osobních údajů

13.

13.1

13.2

13.3

14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

Kupující i prodávající respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších obecné závazných

údajů na straně kupujícího jsou k dispozici na webových stránkách

http://www.rlp.cz/spolecnost/osobniudaie/Strankv/default.aspx

Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této rámcové dohody/dílčí smlouvy v důsledku stranami

nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední v|iv na

plnění předmětu této dohody. Nastanou-Ii výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany

povinny se neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této rámcové dohody/dílčí smlouvy se prodlužují o dobu, po

kterou prokazatelně trvá okolnost vylučující odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění
smluvních závazků.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od této rámcové dohody/dílčí smlouvy odstoupit s tím, že se nároky
smluvních stran vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

Závěrečná ustanovení

Tuto rámcovou dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této rámcové

dohodě, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

rámcové dohody a dílčí smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této rámcové dohody jsou dostatečné z

hlediska náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato

rámcová dohoda se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich
závazkový vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Tato rámcová dohoda se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém

vyhotovení.

Tato rámcová dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

 

Stránka 8 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:153/2020/lS/060 Rámcová dohoda

14.6 Nedílnou součást této rámcové dohody tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny

Příloha č. 2 - Vzor Dílčí smlouvy kupní včetně přílohy č. 1

Digitálně podepsal:

Klas .lan Ing.

27 05.2021 1134.16

kupující
Ing. Jan Klas

generální ředitel

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

Digitally signed by Kamil SušklebO

Kami 2,5,4,97=NTRCZ-60193336,0:02

Czech Republic a,s„ ou:72869,

cn:Kami| Suškleb, sn:Suškleb,
V

. ,

givenName=KamIL

u S e serialNumber=P711747

Date: 2021.0526 13:18:38 +02&#39;00&#39;

prodávající
Kamil Suškleb

Key Account Manager, na základě pověření ze dne 14.4.2021

O2 Czech Republic a.s.

 

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1 Rámcové dohody - Kalkulace nabídkové ceny
 

Poznámky:

Part Number

Část A - práce

1. Vyplňte pouze žlutě podbarvené buňky.

2. Veškeré ceny jsou v USD bez DPH.

3. Položky týkajícise podpory jsou odlišeny modrým písmem.

4. Položky, u nichž nenivyplněna cena jsou součástí balíčků (&quot;bundle&quot;) nebojiné položky a nelze je tak v uvedených konfiguracích zvlášť vyčíslit.

Description

Service

Duration

(Months) 
Unit List

Price
QtV Unit Net Price Disc(%)   

 
Extended Net Price Product Line

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Cena za konfigurační práce za hodinu: - 1000 100 000,00

Část B - produ kty a pod pora

Sleva v % z ceníku Cisco GPL pro produkty, včetně licencí a předplatného (subskripce): -

Sleva v % z ceníku Cisco GPL pro podporu: -

C6807-XL-SST-BUN Chassis+Fan Tray+ Sup6T+2×Power Supply; IP Services ONLV
___ 43 700,00 z 19 665,00 55,00 39 330,00

CON-SNT-C6807XMD SNTC-SXSXNBD Chassi5+Fan Tray+ Sopply IP ser only 50 17 589,25 2 9 498,20 46,00 18 996,40

CGSOO-CAMPUS-CORE Catalyst 6800 Campus Core Deployment; For Tracking Only ___ ___ z

C6807-XL-FAN Catalyst 6807-XL Chassis Fan Tray ___ ___ Z

C6800-PS-CVR Catalyst 6800 power supply blank cover ___ ___ 4

C6800-XL-CVR Catalyst 6807-XL line card slot cover 12

C6807-DNA-A C6807 DNA Advantage, Term licenses

C6807-DNA-A-5V C6000/C6807 DNA Adva ntage, 5 Vear Term licenses 50 14 998,50 55,00 29 997,00

PI-LFAS-T Prime Infrastructure Llfecycle &amp; Assurance Term - Smart Lic

p|_LFA5_AP.T.5V PI Dev Lic for Lifecycle &amp; Assurance Term 5V 60

C6800-SUP6T Catalyst 6800 SupST (44OG/slot) with 8×10GE, 2×40GE

SPGTISK9Z-155015V CATGSOO-VS-SST IOS IP SERV FULL ENCRVPT ___

C6800-XL-3 KW&gt;AC Catalyst 6807-XL 3000W Power Supply ___

CAB-C19›CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 16A, C20-C19 Connectors

C9300L-48T-AG-E Catalyst 9300L 48p data, Network Essentials ,4×1G Uplink 5 980,00 48 2 591,00 55,00 129 168,00

CON-SNT-CL4GET84 SNTC-SXSXNBD Catalyst 9300L 48p data, Network Essentl 50 2 478,25 48 1 333,25 45,00 64 236,48

C9300L-NW-E-48 C9300L Network Essentials, 48-port license 48

FAN-T2 Cisco Type 2 Fan Module 144

59300LU K9-1612 Cisco Catalyst 9300L XE 15.12 UNlVERSAL ___ ___ 48

PWR-C1-350WAC-P 350W AC 80+ platlnum Conflg 1 Power Supply 48

PWR-C1-350WAC-P/2 350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power Supply 650,00 48 292,50 55,00 14 040,00

CAB-C15›CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15 Connectors 96

C9300L-SSD-NONE No SSD Card Selected 48

C9300L-DNA-E›48 C9300L Cisco DNA Essentials, 48-port license 48

C9300L-DNA-E›48-SV C9300L Cisco DNA Essentials, 48-port, 5 Vear Term license 50 1 870,00 48 841,50 55,00 40 392,00

C9300L-STACK-KIT Cisco Catalyst 9300L Stacklng Kit 1 450,00 48 552,50 55,00 31 320,00

C9300L›STACK Catalyst 9300L Stack Module 96

STACI&lt;&gt;T3&gt;50CM SOCM Type 3 Stacking Cable for C9300L 48

NETWORK&gt;PN P-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero›touch device deployment 48

C9300-Z4S-A Catalyst 9300 24 GE SFP Ports, modular uplink Switch 21 390,00 15 9 625,50 55,00 154 003,00

CON~SNT-C930024A SNTCaSXSXNBD Catalyst 9300 24 GE SFP Forts, modular u 50 9 602,50 16 5 185,35 45,00 82 965,60

C9300›NW-A-Z4 C9300 Network Advantage, 24-port license 16

59300U K9-1612 Cisco Catalyst 9300 XE 16.12 UNlVERSAL .,. m 16

PWR&gt;C1›715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 16

PWR›C1›715WAc-P/2 715W AC 80+ platinum Config 1 SecondaryPower Supply 1 250,00 16 562,50 55,00 9 000,00

CAB&gt;C15&gt;CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15 Connectors 32

C93DD›NM›8X Catalyst 9300 8 x IOGE Network Module 2 550,00 16 1 147,50 55,00 18 360,00
vu

STACK&gt;T1&gt;3M 3M Type 1 Stacking Cable 300,00 16 135,00 55,00 2 160,00 Ě
CAB&gt;SPWR&gt;150CM Catalyst Stack Power Cable 150 CM &gt; Upgrade 100,00 16 45,00 55,00 720,00 Ě 75,?
C9300›DNA›A›24S C9300 DNA Advantage, 24&gt;port Fiber Term Licenses 15 ž T:
cg300›DNA›A›24s.5y C9300 DNA Advantage, 24&gt;Port Fiber, 5 VearTerm License 50 3 350,00 15 1 507,50 55,00 24 120,00 g ..53.
PI&gt;LFAS&gt;T Prime Infrastructure Lifecycle &amp; Assurance Term - Smart Lic 15 Q 8

PI&gt;LFAS&gt;AP›T›5V PI Dev Lic for Lifecycle &amp; Assurance Term 5Y 50 16 Ě
NETWORK&gt;PN P-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero›touch device deployment 16

U

C9407R-56U-BNDL-A Catalyst 9400 Series 7 slot, Sup, 2×C9400-LC-48U, DNA-A LIC 18 400,00 4 8 280,00 55,00 33 120,00

CONVSNT5C9407R9A SNTC“SX5×NBD Catalyst 9400 597&#39;95 7 SIM&#39; SHP, 2×C94Ů 60 6 790,75 4 3 667,01 46,00 14 668,04

C94DD›PWR›BLANK Cisco Catalyst 9400 Series Power Supply Blank Cover 24

C9400›S-BLANI&lt; Cisco Catalyst 9400 Series Slot Blank Cover 16

C9400&gt;NW-A Cisco Catalyst 9400 Network Advantage License 4

59400U K9-1612 Cisco Catalyst 9400 XE 16412 UNlVERSAL .,. m 4

c9400›lawa›21004c Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Suooly 2 040,00 s 918,00 55,00 7 344,00

CAB&gt;C19&gt;CBN cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 16A, CZO-C19 Connectors 3

C9400›DNA›A Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage Term License 4

C9400&gt;DNA&gt;A&gt;5V Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage &gt; 5 Vear License 60 21 420,00 4 9 639,00 55,00 38 556,00

PI&gt;LFAS&gt;T Prime Infrastructure Lifecycle &amp; Assurance Term - Smart Lic 3

PI&gt;LFAS&gt;AP›T›5V PI Dev Lic for Lifecycle &amp; Assurance Term SY 50 3

C9400›SUP-1XL›B Cisco Catalyst 9400 Series Sup›1XL Bundle Select Option 5 100,00 4 2 295,00 55,00 9 180,00

C9400›SUP-1XL Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 1XL Module 4

SFP-IOG-SR IOGBASE-SR SFP Module 995,00 16 447,75 55,00 7 164,00

C9400&gt;SSD-24OGB Cisco Catalyst 9400 Series 24OGB M2 SATA memory (Supervisor) 2 040,00 4 918,00 55,00 3 672,00

C9400&gt;LC&gt;48H›B Catalyst 9400 Series 2×C9400-LC-48H for Bundle Select 3 000,00 4 1 350,00 55,00 5 400,00

C9400›LC›48H Cisco Catalyst 9400 Series 48&gt;Port UPOE+ 10/100/1000 (R145) 4

C9400›LC›48H Cisco Catalyst 9400 Series 48&gt;Port UPOE+ 10/100/1000 (R145) 4

NETWORK&gt;PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero›touch device deployment 4

C9500-Z4V4C-A Catalyst 9500 24×1/10/ZSG and 4&gt;port 40/1006, Advantage 21 500,00 4 9 720,00 55,00 38 880,00

c0N-SNT›c95024VA SNTC-SXSXNBD Catalyst 9500 24-port 25/1006 only, Adva 50 8 94115 4 4 82818 46,00 19 313,12   



 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

C9500-NW-A C9500 Network Stack, Advantage 4

SFP-2SG-SR-S 256 BASE-SR SFP Module
--- 995,00 72 447,75 55,00 32 238,00

59500U K9-169 UNIVERSAL
--- --- 4

C9K-PWR-650WAC-R 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling 4

C9K-PWR-650WAC-R/2 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling --- 2 100,00 4 945,00 55,00 3 780,00

CAB-C13-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors ... ... 8

C9K-F1-SSD-BLANK Cisco pluggable SSD storage 4

C9K-T1-FANTRAV Catalyst 9500 Type 4 front to back cooling Fan ... ___ 8

C9500-DNA-24V4C-A C9500 DNA Advantage, Term License 4

C9500-DNA-L-A-5V DNA Advantage 5 Vear License 60 11 830,00 4 5 323,50 55,00 21 294,00

Pl-LFAS-T Prime Infrastructure Lifecycle &amp; Assurance Term - Smart Lic
... ... 12

PI-LFAS-AP-T-SV PI Dev Lic for Lifecycle &amp; Assurance Term SV 50 12

NETWORK-PN P-LlC Network PIug-n-Play Connect for zero-touch device deployment ... ... 4

SFP-10/ZSG-CSR-S Dual Rate 10/ZSGBASE-CSR SFP Module 1 095,00 24 492,75 55,00 11 826,00

FPR-CSSOO-AC Firepower 9300 Chassis for AC Power Supply 29 995,00 z 13 497,75 55,00 26 995,50

CON-SNT-FPRCQSAC 5NTC-8X5XNBD Firepower 9300 Chass 60 13 800,00 Z 7 452,00 46,00 14 904,00

FPRQK.FAN Firepower 9000 Series Fan s

FPR9K-RMK Firepower 9000 Series Rack Mount Kit z 2

GLC-TE 10005ASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire ... z š
FPR9K-SM-36 Firepower 9000 Series High Performance Security Module

_._ 299 995,00 Z 134 997,75 55,00 269 995,50 b

CON-SNT-FPRQKSM3 SNTC-SXSXNBD Fimpower 9000 Series High Performance S so 138 000,00 2 74 520,00 46,00 149 040,00 Ě
SF-F9KASA9.10.1-K9 Cisco ASA 910.1 Software for Firepower 9300 appliances z t:

FPR9K-SM-BLANK Firepower 9000 Series Security Module Blank Slot Cover z 8

FPR9K-SM-BLANK Firepower 9000 Series Security Module Blank Slot Cover z ž
FPRQK.NM.BLANK Firepower 9000 Series Network Module Blank Slot Cover 4

&gt;

FPR9K-SUP Firepower 9000 59035 SUPČÍVÍSC&#39;r --- 29 995,00 2 13 497,75 55,00 26 995,50 .g
coN.5NT.FPR9K5Up SNTC-SXSXNBD Firepower 9000 Serie 60 13 800,00 2 7 452,00 46,00 14 904,00 Ž
SF-F9KFXOSZ.4.1-K9 Cisco Firepower Extensible Operating System v2s4.1 - FPR9300 2 (=„

FPRSK-PS-AC Firepower 9000 Series AC Power Supply 4 ž
CAB-C19-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 16A, C20-C19 Connectors 4 E
FPR-RVDP-ZG Radware Virtual Defense Pro 2Gbps license for Firepower 65 000,00 2 29 250,00 55,00 58 500,00

CON›ECMU-LFPRRV62 SWSS UPGRADES Radware Virtual Defense Pro ZGbps licens 50 74 750,00 2 40 355,00 45,00 30 730,00

SF-FPR-RV-8.10-K9 Radware Virtual Defense Pro License to run 2

ISR4431/K9 Cisco ISR 4431 (4GE,3N|M,8G FLASH,4G DRAMJPBJ 11 000,00 4 4 950,00 55,00 19 300,00

CON-SNT-ISR4431K SNlC-SXSXNBD Cisco ISR 443114GE, 60 6 514,75 4 3 517,97 46,00 14 071,88 (a
SL.44.|pB.›&lt;9 IP Base License for Cisco ISR 4400 Series 4 8

PWR-4430-AC AC Power Supply for Cisco ISR 4430 4 Š Š
PWR-4430-AC/2 AC Power Supply (Secondary PS) for Cisco ISR 4430 800,00 4 360,00 55,00 1 440,00 ě .E
CAB-C13-C14›2M Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length s g Š
MEM-44-46 4G DRAM (1 x 4G) for Cisco ISR 4400 4 .... g:

MEM-FLSH›8G 8G eUSB Flash Memory for Cisco ISR 4430 4 Ě 2
MEM-4400-DP›ZG ZG DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR 4400 Data Plane 4 š

V

NIM-BLANK Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400 12 E

SISR4400UK9-166 Cisco ISR 4400 Series IOS XE Universal 4

N9K-C93108TC-FX Nexus 9300 With 48p 106-T,6p 1006 QSFP28 27 500,00 4 12 375,00 55,00 49 500,00

CON-SNT-N93TCFX SNTC-sxSXNBD Nexus 9300 With 48p 60 7 434,75 4 4 014,77 46,00 16 059,08 É
NXK-ACC-KIT›1RU Nexus 3K/9l&lt; Fixed Accessory Kit, lRU front and rear removal 4 ů

NXA&gt;PAC-500W›PE Nexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Exhaust s &#39;Š,a
CAB&gt;C13&gt;CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors s r š
NXA&gt;FAN&gt;30CFNI-F Nexus Fan, 30CFM, port side exhaust airflow 16 B q.)

QSFP›1OOG›SR4›S IOOGBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over 0M4 MMF 1 995,00 16 897,75 55,00 14 354,00 Š š

5VS-B-N9K›ADV›XF EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9l&lt; ... ... 4 š
NXOS-9.3.5 Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX&gt;OS Software Rel 9,3.5 4 s
C1A1TN9300XF&gt;5V DCN Advantage Term N9300 XF. SV 23 761,20 4 10 692,60 55,00 42 770,40

CP-8821-K9-BUN Cisco Unified Wireless IP Phone 8821, World Mode Bundle 885,00 30 398,25 55,00 11 947,50

CON&gt;SNT-CP88K9BN SNTCŮXSXNBD C1550 UľllfÍEÚ WÍľEIG 60 500,25 30 270,14 45,00 8 104,20 É Ě
CPLPWRL8821.CE Cisco 8821 Power Supply for Central Europe 30 .9 O

CP&gt;BATl-8821 Cisco 8821 Battery, Extended 30 3 š 1ng-
CP&#39;8851&#39;K9= CÍSCO IP Phone 8851 --- 615,00 150 276,75 55,00 41 512,50 E č í)

CON~SNT-CP8851K9 SNTCASXSXNBD Cisco UC Phone 8851 60 115,00 150 62,10 46,00 9 315,00 Š Ě Z
CP-8832-EU-K9 8832 base in charcoal color for APAC, EMEA, and Australia 1 720,00 5 774,00 55,00 3 370,00 E -E
CON›SNT-CP8832EU SNTC48X5XNBD 8832 base in charcoal color APAC EMEA Au SO 736,00 5 397,44 46,00 1 987,20 8 Š
CP&gt;8832-POE Cisco IP Conference Phone 8832 PoE Accessories for Worldwide 5

Product Total 1 075 630,50

Service Total : 509 295,00

Subscription Total 197 129,40

Celková nabídková cena

Total Price: 1 782 054,90

1 882 054,90
 

 



Příloha č. 2 k rámcové dohodě Č. 153/2020/lS/060

ve
?3.4

Řízení letového provozu

České republiky

DÍLČÍ SMLOUVA KUPNÍ
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. a § 2085 a násl. a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „dílčí smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

k podpisu této dílčí smlouvy oprávněný: Mgr. Petr Fajtl, výkonný ředitel Útvaru provozního/ XXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

IČO: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 8815030/0300

IBAN: CZ04 0300 1760 3000 0008 8153

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující&quot;)

a

02 Czech Republic a.s.

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

k podpisu této dílčí smlouvy oprávněný: Kamil Suškleb, Key Account Manager
IČO: 60193336

DIČ: C260193336

bankovní spojení: CITIBANK Europe plc, číslo účtu: 2002451218/2600 pro platby v USD

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“)

Tato dílčí smlouva je uzavíraná na základě Rámcové dohody č. 153/2020/IS/060, uzavřené mezi

smluvními stranami dne -.2021 (dále jen „rámcová dohoda“). Tato dílčí smlouva blíže určuje
předmět koupě, co do druhu a množství a specifikuje konkrétní dílčí plnění, které musí být v souladu

s rámcovou dohodou.

 

Stránka 1 z 4



2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

4.1

5.1

6.1

6.2

Předmět dílčí smlouvy

Touto dílčí smlouvou se prodávající zavazuje k dodávce aktivních prvků datových sítí a IP

telefonie Cisco včetně licencí, předplatného (subscription) a podpory (maintenance) výrobce
(dále jen „předmět koupě“), které jsou blíže určeny co do druhu a množství v příloze č. 1 této

dílčí smlouvy.

*(Touto dílčí smlouvou se prodávající zavazuje ke konfiguraci aktivních prvků datových sítí a IP

telefonie Cisco, která je blíže určena co do počtu hodin v příloze č. 1 této dílčí smlouvy.)

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit cenu za podmínek stanovených v

rámcové dohodě a této dílčí smlouvě.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu všechny doklady a dokumentaci, jež jsou nutné

k převzetí a užívání předmětu koupě.

Cena

Cena za předmět koupě podle této dílčí smlouvy činí:

l USD bez DPH

(slovy: l amerických dolarů)

*(Cena za konfiguraci předmětu koupě podle této dílčí smlouvy činí:)

I USD bez DPH

(slovy: l amerických dolarů)

Kceně uvedené vtéto dílčí smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH vsouladu se

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon o DPH“).

Termín a způsob plnění

Prodávající se zavazuje předat *(a nakonfigurovat) kupujícímu předmět koupě podle této dílčí

smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu této dílčí smlouvy.

Místo plnění

Předmět koupě bude v termínu dle či. 4 této dílčí smlouvy předán *(a nakonfigurován)
kupujícímu v sídle kupujícího.

Smluvní pokuty

V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této dílčí

smlouvě, avšak prodávající nedodrží termín předání *(a nakonfigurování) předmětu koupě podle
této dílčí smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z ceny dle této dílčí smlouvy za každý započatý den prodlení.

V případě, že prodávající nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby
stanovené v čl. 8 rámcové dohody, je kupující oprávněn požadovat a prodávající je povinen

 

Stránka 2 z 4



6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 100 USD (slovy: jedno sto amerických dolarů) za

každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě porušení kteréhokoliv zodst. 12.1 až 12.5 rámcové dohody je kupující oprávněn

požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 450 USD (slovy:
čtyři sta padesát amerických dolarů) za každé takové porušení rámcové dohody.

V případě, že prodávající přestane v průběhu trvání rámcové dohody být držitelem oprávnění
ÚCL dle odst. 12.9 nebo certifikace výrobcem dle odst. 12.15 rámcové dohody, je kupující
oprávněn požadovat a prodávajícíje povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000

USD (slovy: dvacet tisíc amerických dolarů) za každý zjištěný případ.

Všechny smluvní sankce jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení

písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné. Ujednání o

smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této dílčí smlouvy, popřípadě
rámcové dohody nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této dílčí smlouvy, popřípadě
rámcové dohody.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že sjednání jakékoli
smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

Doba trvání dílčí smlouvy

Tato dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne její účinnosti do termínu předání *(a
nakonfigurování) předmětu koupě dle odst. 4.1 této dílčí smlouvy.

Doba trvání této dílčí smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení

Tuto dílčí smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně

potvrzeným smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této dílčí smlouvě, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

*Vvhrazená změna závazku dle S 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

8.2.1. *Kupující v souladu s odst. 4.16 rámcové dohody uplatňuje vyhrazenou změnu závazku,
a to konkrétně vyhrazenou změnu závazku uvedenou v odst. 4.16.1.1 rámcové dohody -

změna ceníku.

8.2.2. *Kupující v souladu s odst. 4.16 rámcové dohody uplatňuje vyhrazenou změnu závazku,
a to konkrétně vyhrazenou změnu závazku uvedenou v odst. 4.16.1.2 rámcové dohody -

odebrání nástupnického předmětu koupě splňujícího obdobné parametry, jako předmětu
koupě původního.

Tato dílčí smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Při uveřejnění této dílčí smlouvy v registru smluv budou v jejím textu znečitelněny zejména tyto

údaje: bankovni spojení prodávajícího, podpisy na smlouvě a dále obchodni tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku, kterým je výše slev a kalkulace ceny v příloze č. 1 této dílčí

smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této dílčí smlouvyjsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato dílčí

 

Stránka 3 z 4



smlouva se uzavírá určitě, vážně á srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich
závazkový vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

8.6 Tato dílčí smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém

vyhotovení.

8.7 Nedílnou součástí této dílčí smlouvyje její příloha č.1.

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace a specifikace předmětu koupě *(a konfigurace)

kupující
lng. Jan Klas

generální ředitel

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

prodávající
Kamil Suškleb

Key Account Manager, na základě pověření ze dne 14.4.2021

02 Czech Republic a.s.

Pozn.: Články a výrazy označené *( ) budou zachovány v případě poptávané konfigurace
konkrétní dílčí smlouvou či při uplatnění vyhrazených změn závazku. Vopačném případě
budou odstraněny a vzor dílčí smlouvy v tomto smyslu upraven.

 
Stránka 4 z 4



  E og m. š m maš: šă- „goa 5:23 m „Umgăg všema ăă

ší §53: &lt; Š cm %_._
 

„02.8

?5.2.2. 9.323 caššs Ě :3.2225 „Váš

?až 

gn &gt;- bag

93 s šgäa :až I go

gn ?2352

„Š &lt; .x N săa 98 o: „a 235? až :až: 2332.53 .užší

„Š &lt; .x N Š.: 98 o: „s „§29 l

mě 23%: H š.“ 98 as „š

mě věci 3% 98 58 pg

má 22.55. N 3% 98 že „š

mě §22 N to? 98 58 go

má Ěgmăă co? 98 že 9%

mě Ěgmăă N 89m 98 as 93

„32323 98

„že :x: „ 98

236125323 98

Ššä 98

Q=sá as 98
 


